



Gudenå ApS

Messingvej 20
8940 Randers SV
CVR-nr. 32467369

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Thomas René Busk Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gudenå ApS

Messingvej 20

8940 Randers SV

CVR-nr.: 32467369

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas René Busk Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med sports- og campingudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 597 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.382.738	4.299.583
Personaleomkostninger	1	(2.502.656)	(1.789.782)
Af- og nedskrivninger		(97.737)	(81.584)
Driftsresultat		782.345	2.428.217
Andre finansielle indtægter	2	4.190	955
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.846)	(6.539)
Andre finansielle omkostninger		(16.496)	(8.476)
Resultat før skat		765.193	2.414.157
Skat af årets resultat	3	(168.575)	(531.542)
Årets resultat		596.618	1.882.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		596.618	1.882.615
Resultatdisponering		596.618	1.882.615

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		5.686	32.927
Immaterielle aktiver	4	5.686	32.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.812	92.210
Indretning af lejede lokaler		134.944	12.200
Materielle aktiver	5	226.756	104.410
Deposita		130.183	164.833
Udskudt skat		9.000	7.000
Finansielle aktiver		139.183	171.833
Anlægsaktiver		371.625	309.170
Fremstillede varer og handelsvarer		6.421.780	3.610.040
Varebeholdninger		6.421.780	3.610.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.724	29.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	602.512
Andre tilgodehavender		301.763	78.268
Periodeafgrænsningsposter		13.466	15.514
Tilgodehavender		359.953	725.864
Likvide beholdninger		2.000	764.860
Omsætningsaktiver		6.783.733	5.100.764
Aktiver		7.155.358	5.409.934

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.978.646	3.382.028
Egenkapital		4.103.646	3.507.028
Bankgæld		429.065	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.099.815	493.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		646.821	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.339	13.883
Skyldige sambeskatningsbidrag		170.575	536.542
Anden gæld	6	689.097	824.799
Kortfristede gældsforpligtelser		3.051.712	1.902.906
Gældsforpligtelser		3.051.712	1.902.906
Passiver		7.155.358	5.409.934
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.382.028	3.507.028
Årets resultat	0	596.618	596.618
Egenkapital ultimo	125.000	3.978.646	4.103.646

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.297.445	1.727.347
Pensioner	126.561	24.840
Andre omkostninger til social sikring	48.140	20.889
Andre personaleomkostninger	30.510	16.706
	2.502.656	1.789.782
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.929	0
Valutakursreguleringer	261	955
	4.190	955

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	170.575	536.542
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(5.000)
	168.575	531.542

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	184.089
Kostpris ultimo	184.089
Af- og nedskrivninger primo	(151.162)
Årets afskrivninger	(27.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(178.403)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.686

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	233.792	132.123
Tilgange	27.605	165.237
Kostpris ultimo	261.397	297.360
Af- og nedskrivninger primo	(141.582)	(119.923)
Årets afskrivninger	(28.003)	(42.493)
Af- og nedskrivninger ultimo	(169.585)	(162.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.812	134.944

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	405.457	481.384
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	168.994	228.769
Feriepengeforpligtelser	114.646	114.646
	689.097	824.799

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	253.668	173.046

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Busk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet skadeløsbrev nom. 400 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelsen. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser udgør 45 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer udgør 6.422 t.kr.
